МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                 телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля  2009года                 с. Ермаковское                           № 45 -346р
О внесении изменений в решение  от «21»  ноября  2008 г.                                                                                 № 40-308р  «Об установлении корректирующего коэффициента

базовой доходности К2  для  отдельных видов деятельности»

В соответствии со ст. 26 Устава МО Ермаковский район, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение  к решению от «21»  ноября  2008 г. № 40-308р  «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2  для  отдельных видов деятельности»:

раздел 10 «Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) пользование стационарных торговых мест, расположенных в объектах стационарной торговой сети,

не имеющих залов, объектов  нестационарной торговой сети, а также объектов организации

общественного питания, не имеющих зала обслуживания посетителей»  пункты 10.2, 10.2.1, 10.2.2. изложить в следующей редакции:
	Особенности оказания услуг по передаче во временное владение и (или) пользование
	Значение коэффициента К2

	I группа

	II группа
	III группа
	IV группа

	1
	2
	3
	4
	5

	10.2. Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) пользование объектов  нестационарной торговой сети,  и расположенных вне зданий, сооружений, объектов  организации общественного питания, не имеющих зала обслуживания посетителей

	10.2.1. Площадь объекта нестационарной торговой сети и (или) объекта организации общественного питания не превышает 5 квадратных метров
	0,08
	0,08
	0,08
	0,08

	10.2.2. Площадь объекта нестационарной торговой сети и (или) объекта организации общественного питания превышает 5 квадратных метров
	0,05
	0,05
	0,05
	0,05

раздел 11 « Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) пользование земельных участков для размещения объектов  стационарной и нестационарной                                                                                                                      торговой сети, а также объектов организации общественного питания» пункт 11.2 изложить в следующей редакции:
	Площадь земельных участков
	Значение коэффициента К2

	I группа

	II группа
	III группа
	IV группа

	1
	2
	3
	4
	5

	11.2. Превышает 10 квадратных метров
	0,08
	0,08
	0,08
	0,08

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам (В. А. Замараев).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Нива», вступает в силу со дня опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2009 года.

Глава     района                                                                                 Б.И.Ситников